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Efter min praktvurpa på en stegpall 
som vek sig under min kroppstyngd 
(78kg), så blev inte mycket sig likt 

denna underliga sommar. 
Pandemin hade ju redan lagt sordin på mycket 

-

Årsmötet i min andra bilklubb ställdes in (som 

Gipset skulle jag behålla i fem veckor på 
grund av det allvarliga brottet (är det verkligen 

men sedan skulle jag vara igång – trodde jag …

av den tredje juni, blev jag informerad om att 
endast fem procent av min typ av skada klarade 

av de lyckliga få som slapp, tack vare en duktig 

tittade bara på mig med kommentaren ”Går bra 
-

Blev ingenting gjort på varken hus eller bil 

jag göra lite pyssel, då jag byggde en lådbil åt 
barnbarnen (se artikel på nästa sida!) Eva såg 
min lycka, och undrade om det var barnbarnen 
eller jag som hade roligast med den …

Nåväl, tolfte oktober började jag jobba deltid 

Från september och framåt började jag också 

Varvade lite spacklande på främre shrouden 

småningom orkade jag hålla i lacksprutan, och 

-
marna, och målsättningen är att shrouden och 
skärmarna fram ska monteras innan nya året 

När det gäller instrumenten, så har jag sökt 
efter en mätartavla eller hel hastighetsmätare i 

Vet inte hur ”griniga” de är på registreringsbe-
siktningen framöver? 

-
-

satte jag dit små röda prickar vid 30,50,70,90, 

-
-

gjorda glas och nya kromsargar, ser de åtmins-

Pojkdrömmen som ska förverkligas, del 22Pojkdrömmen som ska förverkligas, del 22

Text och foto: Börje Engwall



23

Själva pottorna på de stora instrumenten var 

polerade på stålborsten i bänkmaskinen till ac-

får jag nog skicka iväg instrumenten till Nisong-

Ja, så mycket mer har jag inte att rapportera om 

Bara hoppas på att man lyckas hålla sig frisk och 

bättre än att isolera sig i garaget? Sämre karan-

Nu får vi bara hoppas att han den där trump-
nen inte isolerar sig i eller husockuperar det där 
berömda vita huset alla vill få bo i, utan snällt 

När detta skrivs har Biden just hållit sitt se-
gertal, något man kanske ska hålla själv när 
Healeyn är klar …

Att bygga en ”lådbil” till barnbarnen 
kan ju vara ren terapi i dessa tider. 
Jag ville bygga något stabilt med rik-

tiga luftfyllda hjul, och även med någon en-
kel form av broms på bakhjulen, då vi har en 
helt okey backe på gatan.

En 3,6 m lång väggregel 45x195mm inhand-

-
slåar under själva huvudramen som består av tre 

Ryggstöd av reglar i rätt vinkel för ryggstö-

för en rundstav på 45x45mm som handtag för 

med gummimatta med rutmönster, samma för 

mellan huvudram och framaxeln, och sedan lite 

kryss med huggmejseln i de mm av vagnsbulten 

Det är ju trots allt barnbarnen som ska åka på 

-

-

vana att åka kickbike, och då bromsar man ge-
-

de hål genom ryggstödets reglar, och trädde ett 

Sedan ett bromshandtag av ett 22 mm rör 
som svetsades fast i det hela och ett cykelhand-

Nu var det bara färgen kvar. Röd skrek barn-
barnen, som morfar och mormors sportbilar! 
Men lite svart smög jag in som extra touch …

skick (framför en annan lådbil?).
men men 
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Lådbilsbygge som terapi.


